关于拟确认为福建工程学院人文社科类（含建筑学）
重点学科国内一类推荐期刊的目录
（征求意见稿）
各二级学院、各机关部（处）：

为进一步繁荣发展我校哲学社会科学，根据《福建工程学院绩效工资实施方案（2017修订版）》（闽工院人〔2017〕97号）、2019年11月26日校长办公会审议通过的《福建工程学院科研工作量计算调整与补充规定》和《福建工程学院关于公布“校级重点学科”立项建设项目的通知》（闽工院研工〔2017〕7号）等文件精神，拟确定我校人文社科类（含建筑学）重点学科国内一类推荐期刊，具体详见附件。从正式发布之日起，发表在该类期刊上的学术论文按照SCI一区认定。
请认真组织研讨，并于12月26日前将反馈意见报送科研处，电子文档发至908717795@qq.com。
    附件：拟确定为福建工程学院人文社科类（含建筑学）

重点学科国内一类推荐期刊的目录

科   研   处

2019年12月19日

附件：

拟确认为福建工程学院人文社科类（含建筑学）重点学科国内一类推荐期刊的目录
	序号
	学科
	期刊
	CN号
	主办单位
	备注

	1
	工程管理
管理学科与工程
	管理世界
	11-1235/F
	国务院发展研究中心
	CSSCI近年

学科排名第一

	2
	建筑学
设计学
	建筑学报
	11-1930/TU
	中国建筑学会
	CSSCI近年

学科排名第一

	3
	马克思主义理论
	马克思主义研究
	11-3591/A
	中国社会科学院马克思主义研究院
	CSSCI近年

学科排名第一

	4
	外国语言文学
	外语教学与研究
	11-1251/G4
	北京外国语大学
	CSSCI近年

学科排名第一

	5
	法学
	中国法学
	11-1030/D
	中国法学会
	CSSCI近年

学科排名第一